
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

НАКАЗ 

12.04.2021                                                                                                          № 8-аг                      

 

Про припинення опалювального 

сезону у Харківській спеціалізованій 

школі І-ІІІ ступенів № 134 

Харківської міської ради Харківської 

області 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630 

«Про затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води і водовідведення та типового договору про 

надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої 

води і водовідведення», на виконання розпорядження Харківського міського 

голови від 12.04.2021 №14/1 «Про припинення опалювального сезону в місті 

Харкові», згідно з наказом Департаменту освіти Харківської міської ради від 

12.04.2021 № 85 «Про припинення опалювального сезону в закладах освіти           

м. Харкова», наказом Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради від 12.04.2021 № 25-аг «Про припинення 

опалювального сезону у закладах освіти Київського району» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною за організацію відключення від мережі 

теплопостачання школи та контроль за ходом припинення опалювального сезону 

у закладі Нечаєву О.О., заступника директора з господарської роботи. 

2. Заступнику директора з господарської роботи Нечаєвій О.О. вжити 

необхідних заходів щодо відключення від мережі теплопостачання закладу, про  

що інформувати Управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради. 

До 16.00 12.04.2021 



2 

 

3. Пилипчук А.О., секретарю-друкарці, розмістити цей наказ на 

офіційному сайті закладу. 

До 14.04.2021 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                           Оригінал підписано                     С.Ю.Шепель           

 

З наказом ознайомлені: 

Нечаєва О.О. Пилипчук А.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пилипчук 


